
 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

11.12.2019                     м. Запоріжжя                                                 № 618 
 
 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 05 
лютого 2018 року № 59 «Про управління державними закладами 
професійної (професійно-технічної) освіти» 
 

Керуючись статтями 6 і 22 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та на виконання розпоряджень Кабінету Міністрів України від 
25 жовтня 2017 р. № 831-р «Питання управління державними закладами 
професійної (професійно-технічної) освіти, підпорядкованими Міністерству 
освіти і науки» та від 23.10.2019 № 994-р «Про внесення змін до пункту 1 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2017 р.  
№ 831», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

внести зміни до пункту 2 розпорядження голови облдержадміністрації 
від 05 лютого 2018 року № 59 «Про управління державними закладами 
професійної (професійно-технічної) освіти», виклавши його у новій редакції: 

«2. Запропонувати Запорізькій міській раді організувати роботу щодо 
виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 жовтня 2017 р. 
№ 831-р «Питання управління державними закладами професійної 
(професійно-технічної) освіти, підпорядкованими Міністерству освіти і 
науки» з урахуванням розпорядження Кабінету Міністрів України від 
23.10.2019 № 994-р «Про внесення змін до пункту 1 розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 25 жовтня 2017 р. № 831» у частині: 

оголошення та проведення конкурсів на заміщення вакантних посад 
директорів закладів освіти, фінансування яких здійснюється з бюджетів міст 
обласного значення – обласних центрів; 

призначення на посаду директорів закладів освіти, фінансування яких 
здійснюється з бюджетів міст обласного значення – обласних центрів, за 
результатами конкурсів шляхом укладання строкового трудового договору 
(контракту); 



2 
 

звільнення з посади директорів закладів освіти, фінансування яких 
здійснюється з бюджетів міст обласного значення – обласних центрів, у 
зв’язку із закінченням строку дії строкового трудового договору (контракту), 
а також достроково відповідно до законодавства; 

продовження трудових відносин з директорами закладів освіти, 
фінансування яких здійснюється з бюджетів міст обласного значення – 
обласних центрів, на підставі та умовах строкового трудового договору 
(контракту); 

укладення додаткових угод до строкового трудового договору 
(контракту) з директорами закладів освіти, фінансування яких здійснюється з 
бюджетів міст обласного значення – обласних центрів; 

ведення та зберігання трудових книжок і особових справ директорів 
закладів освіти, фінансування яких здійснюється з бюджетів міст обласного 
значення – обласних центрів; 

заохочення, преміювання та притягнення до дисциплінарної 
відповідальності призначених директорів закладів освіти». 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


